ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO PAULO DAS MISSOES

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 005/2014 — 23/05/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICRO AREA 01

Nome

ANGELA MARIA SCHER

CARINE INES ROHLEDER

CARLA SABRINA JACQUES WACHHOLZ
DOUGLAS LUIS ZIMMER

GLACIONE CARDOSO TRINDADE
GREICE JAQUELINE PIPER PAETZOLD
ILONI TOUBE BACKES

JOCELAINE SCHMITT HENDGES
JULIA ALINI JACQUES WACHHOLZ
LUANA CRISTINA WASZKIEWICZ
MAGDA ROSANGELA DE MOURA
MARCIA MARIA LIMANA KREWER
RAQUEL KRACKHECKER HENDGES
VANESSA GRUTZMANN VORPAGEL

Inscrigdo PORT MAT LCE Resultado
314 21,00 2,80 37,80 61,60
357 30,00 7,00 46,20 83,20
364 21,00 4,20 46,20 71,40
329 27,00 7,00 29,40 63,40
308 24,00 7,00 42,00 73,00
264 24,00 7,00 46,20 77,20
259 24,00 4,20 42,00 70,20
239 30,00 7,00 58,80 95,80
296 24,00 5,60 50,40 80,00
305 24,00 7,00 46,20 77,20
304 24,00 7,00 46,20 77,20
311 27,00 7,00 58,80 92,80
370 30,00 5,60 54,60 90,20
359 24,00 4,20 42,00 70,20

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 02

Nome

BETINA MARIA BREMM

ELAINE SANTANA KUHN

FRANCIELE CRISTINA CARVALHO SPERANDIO
JACINTA RIBEIRO DE LIMA

LURDES VORPAGEL FISS

MARISTELA MARTA BACK JUSTEN

Inscrigdo PORT MAT LCE Resultado
348 27,00 7,00 46,20 80,20
231 27,00 4,20 54,60 85,80
328 27,00 2,80 42,00 71,80
278 30,00 4,20 42,00 76,20
368 27,00 7,00 46,20 80,20
383 24,00 2,80 33,60 60,40

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 03

Nome

ALAIS MORARI

ALEXANDRA MENEZES MENDES WELTER
ARIELI DE MATOS GONCALVES

BRUNA MARIA FRANK STALLBAUM
GABRIEL HENRIQUE ANTUNES

GELCI REIS DA SILVA

KELI CARINE SOARES

MARISETE DA SILVA RODRIGUES
ROSMERI KRINDGES

TAMARA RODRIGUES FLORES ANTUNES

Inscrigao PORT MAT LCE Resultado
331 27,00 7,00 46,20 80,20
309 21,00 1,40 29,40 51,80
375 21,00 5,60 50,40 77,00
371 21,00 4,20 42,00 67,20
367 27,00 7,00 46,20 80,20
255 30,00 4,20 50,40 84,60
280 24,00 5,60 50,40 80,00
330 12,00 4,20 37,80 54,00
297 24,00 4,20 50,40 78,60
343 12,00 5,60 50,40 68,00

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 04

Nome

DEIA FERNANDA VORPAGEL
ELIANE GRUTZMANN

MARILEI GOULART SOMAVILA

Inscrigéo PORT MAT LCE Resultado
212 18,00 4,20 25,20 47,40
327 15,00 5,60 29,40 50,00
392 27,00 7,00 29,40 63,40

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 05

Nome

DANILO DE FREITAS

FABIANE ANSCHAU

JESSICA NASCIMENTO LUNARDI

Inscrigdo PORT MAT LCE Resultado
267 12,00 4,20 21,00 37,20
268 18,00 2,80 46,20 67,00
350 21,00 4,20 29,40 54,60

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 06

Nome

CARLA GRUTZMANN VORPAGEL
DECLEI VELANI BACK

JOCELINE KREUTZ SCHEUNEMANN
MARCIA DE FATIMA LIMANA
SIMONE PENNING

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

Inscricao PORT MAT LCE Resultado
307 27,00 7,00 29,40 63,40
209 30,00 7,00 46,20 83,20
332 24,00 5,60 37,80 67,40
275 15,00 4,20 42,00 61,20
288 27,00 7,00 46,20 80,20
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AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE -

Nome

ELISIANE ESPINDOLA HANSEN RAUBER
FABIELI INES KRAEMER RUCKHABER
MARCELI MARIA KRAMER

MARCIA TATIANI WILCHEL VOGT
NELSINDA BACK RUCKHABER

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE -

Nome

ANGELA SCHMECHEL
ELIANE SCHMECHEL
IRIS VORPAGEL

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE -

Nome
INES SCHMIDT DAMKE
LUCIA REGINA WELTER MAYER

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE -

Nome
REJANE REINKE BACKES

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE -

Nome

ELAINE SCHWARZER
MARLIZE STEIN SOLANO
SIMONE MACHADO ABERTOL

CONTADOR

Nome

CARINE BUCHHOLZ

DIEGO CARLOS GUIMARAES PINTO
ELIAS THOMAS

JESSICA JULIANA PANKE
MARCELI ELY

MARISTELA FATIMA FIN
RUBIA TEN CATEN MENTGES
RUDIMAR LEOPOLDO MAHL
TOBIAS DE OLIVEIRA

FISCAL MUNICIPAL

Nome

ALEXSANDER FEDEROFF RODRIGUES
ALINE MORARI

ANDERSON ANDRE VORPAGEL BLUMKE
ANDRE LUIS BOHN MITTMANN
ANGELICA SCHWARZER

AUGUSTO ADAMS THOMAS

AUGUSTO SOMAVILA KRACKEKER
BRUNA TEN CATEN MENTGES

CAMILA BECKER

CARLA CECILIA DROVAL SCHEUNEMANN
CRISTIAN ZIMMER DA SILVA

DAIANE KREWER OLIVEIRA

DEBORA WEYH BRAND

DEISON MENIN ECKERLEBEN

DIANE REGINA SEGER

DIEGO LUIZ THOMAS

DJONE PIPER

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS
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MICROAREA 07
Inscrigdo
372
224
310
393
312

MICROAREA 08
Inscrigdo
399
396
321

MICROAREA 09
Inscrigdo
366
346

MICROAREA 11
Inscrigdo
389

MICROAREA 12
Inscrigao
232
284
294

Inscricao
254
386
338
361
384
306
300
236
285

Inscricao
342
295
227
252
223
265
287
341
202
208
301
362
379
213
250
360
353

PORT
21,00
15,00
24,00
18,00
12,00

PORT
24,00
24,00
21,00

PORT
21,00
24,00

PORT
24,00

PORT
27,00
21,00
30,00

MAT
9,00
13,50
18,00
6,75
11,25
9,00
11,25
4,50
20,25

PORT
9,60
14,40
9,60
9,60
4,80
12,80
9,60
11,20
14,40
9,60
8,00
14,40
11,20
9,60
12,80
11,20
9,60

MAT
2,80
4,20
7,00
2,80
4,20

MAT
2,80
2,80
2,80

MAT
4,20
7,00

MAT
2,80

MAT
2,80
7,00
5,60

INF
3,00
3,00
2,00
5,00
3,00
2,00
2,00
1,00
3,00

MAT
8,00
14,40
11,20
14,40
9,60
11,20
9,60
9,60
11,20
9,60
11,20
12,80
11,20
14,40
14,40
11,20
11,20

LCE
37,80
29,40
58,80
46,20
37,80

LCE
46,20
42,00
29,40

LCE
29,40
54,60

LCE
46,20

LCE
46,20
37,80
46,20

LCE
37,70
46,40
40,60
46,40
43,50
29,00
46,40
37,70
46,40

INF
4,00
3,00
2,00
2,00
4,00
4,00
3,00
2,00
4,00
2,00
4,00
3,00
3,00
4,00
4,00
2,00
1,00

Resultado
61,60
48,60
89,80
67,00
54,00

Resultado
73,00
68,80
53,20

Resultado
54,60
85,60

Resultado
73,00

Resultado
76,00
65,80
81,80

Resultado
49,70
62,90
60,60
58,15
57,75
40,00
59,65
43,20
69,65

LCE
21,00
16,80
33,60
33,60
21,00
25,20
29,40
33,60
25,20
46,20
29,40
37,80
25,20
46,20
33,60
12,60
42,00

R

R

R

Resultado
42,60
48,60
56,40
59,60
39,40
53,20
51,60
56,40
54,80
67,40
52,60
68,00
50,60
74,20
64,80
37,00
63,80
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ELEN VIANE BOESING 218 6,40 6,40 1,00
FERNANDA KREWER 373 0,00 4,80 2,00
GRACIELE LIMANA 246 8,00 3,20 1,00
GUILHERME KIPPER BACK 355 8,00 12,80 4,00
JAQUELINE BACKES 261 6,40 9,60 3,00
JOVIANE SCHEUER BORRE 354 8,00 14,40 3,00
KELLI LUNARDI GAMARRA 245 6,40 8,00 1,00
LAURICIO TRINDADE DA ROSA 281 6,40 9,60 2,00
LIARA RABUSKE DOS SANTOS 326 14,40 9,60 1,00
LUANA THEISEN 272 8,00 14,40 3,00
LUCIANO ROSIN MATZENBACHER 352 8,00 16,00 4,00
MARCIELE WOHLFAHRT ROSIN 374 8,00 9,60 1,00
MARIA EDI MARQUES DA ROSA 334 11,20 11,20 2,00
MARIA ROSELAINE GLITZ LUNARDI 340 8,00 14,40 2,00
MARICLEIDE LIMANA BERWALDT 347 4,80 4,80 0,00
MIRTES ADAMS 277 9,60 8,00 4,00
MORGANA LETICIA WERLE HENDGES 303 12,80 4,80 1,00
PAULO BRASIL SCHEUER 235 16,00 12,80 1,00
RAFAEL BATTIROLA PERES 247 4,80 6,40 3,00
RODRIGO PRESTES 365 11,20 16,00 2,00
SOLANGE BUTZEN 240 8,00 9,60 1,00
TANIA KUNZ 324 6,40 9,60 1,00
VANUSSA MENIN ECKERLEBEN 318 14,40 14,40 5,00

MEDICO DE SAUDE DA FAMILIA

Nome Inscrigdo PORT INF LCE
ALESSANDRO OLIVEIRA DE MOURA 302 10,50 3,00 43,20
ALMIR JOSE MIGUEL JR 363 12,00 4,00 40,80

OPERADOR DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Nome Inscri¢éo PORT MAT LCE
EDEMAR LUIZ MACHADO 298 7,20 6,40 16,80
VOLNEI DA PALMA 394 7,20 7,20 9,60

OPERARIO ESPECIALIZADO

Nome Inscrigao PORT MAT CGES
DENIS GLITZ LUNARDI 339 8,75 6,00 20,25
MAURO ANDRE ALBRING SOLANO 271 7,00 10,50 20,25

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - 52 A 82 SERIES - CIENCIAS

Nome Inscrigéo PORT INF LD
ALESSANDRA DAMKE KLOCK 356 13,50 3,00 18,00
DEBORA HARMS STANGHERLIN 204 10,50 4,00 16,20
HELENA KONARZEWSKI| POSSER 225 10,50 3,00 16,20
JAQUELINE VANISE RUWER VOGT 385 9,00 3,00 18,00
LEIVANE HAAS 219 10,50 2,00 14,40
NEDIA DA SILVA GIEHL 320 10,50 3,00 21,60

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - 52 A 82 SERIES - MATEMATICA

Nome Inscrigdo PORT INF LD
ESTEFAN RODRIGUES 257 7,50 5,00 21,60
ESTER KUHN 230 10,50 2,00 18,00
JOCIELE FROELICH THOMAS 207 10,50 4,00 16,20
JOSE SABRINA ROJAI 270 12,00 4,00 14,40

TECNICO EM CONTABILIDADE

Nome Inscricao PORT MAT INF
CARLA SCHNEIDER 211 9,60 12,80 2,00
DIEGO STAUDT MARSCHALL 316 3,20 11,20 1,00
IDIONE VOGT 256 8,00 8,00 3,00

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS
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25,20
25,20
42,00
29,40
21,00
33,60
25,20
29,40
42,00
21,00
37,80
25,20
50,40
42,00
25,20
21,00
25,20
25,20
29,40
33,60
37,80
25,20
25,20

Resultado
56,70
56,80

Resultado
30,40
24,00

PV. PR
0,00
0,00

CONH
26,40
26,40
26,40
33,00
26,40
16,50

CONH
33,00
16,50
23,10
23,10

LCE
42,00
16,80
21,00

39,00 R
32,00 R
54,20
54,20
40,00 R
59,00
40,60 R
47,40 R
67,00
46,40 R
65,80
43,80 R
74,80
66,40
34,80 R
42,60 R
43,80 R
55,00
43,60 R
62,80
56,40
42,20 R
59,00

Resultado
35,00 R
37,75 R

Resultado
60,90
57,10
56,10
63,00
53,30
51,60

Resultado
67,10
47,00
53,80
53,50

Resultado
66,40
32,20 R
40,00 R
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